
PROTOKÓŁ NR XVI/2020 

SESJI RADY GMINY REŃSKA WIEŚ  

Z DNIA 26 LUTEGO 2020 

Porządek obrad 

1. Otwarcie oraz stwierdzenie prawomocności obrad sesji Rady Gminy Reńska Wieś; 

2. Przyjęcie wniosków do porządku obrad; 

3. Informacja z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy Reńska Wieś; 

4. Informacja z działalności międzysesyjnej Przewodniczącego Rady Gminy.; 

5. Informacja z działalności międzysesyjnej Komisji Stałych Rady Gminy; 

6. Sprawozdanie z realizacji współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

7. Głosowanie nad uchwałami w sprawie: 

1) zmiany budżetu gminy Reńska Wieś na 2020 rok; 

2) zmiany w wieloletniej prognozie finansowej; 

3) przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Reńska Wieś w 2020 roku 

4) określenia zasad udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy Reńska Wieś na 

dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie powietrza atmosferycznego, w 

postaci wymiany dotychczasowych systemów grzewczych opartych na paliwie stałym na 

proekologiczne systemy grzewcze; 

8. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

9. Sprawy różne; 

10. Zapytania i interpelacje; 

11. Zamknięcie obrad.  

Obrady rozpoczęto 26 lutego 2020 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 15:52 tego samego dnia.  

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 
 

Ad. 1.  Przewodniczący Rady Gminy K. Olszowka: otwarcie XVI Sesji Rady Gminy Reńska Wieś, 

powitanie obecnych. Stwierdzenie prawomocności Sesji. 

 

Ad. 2. Przewodniczący Rady Gminy K. Olszowka: w związku z brakiem wniosków, przejście do 

kolejnego punktu. 

 

Ad 3. Przewodniczący Rady Gminy Krzysztof Olszowka: oddanie głosu Wójtowi. 

Wójt Tomasz Kandziora: Informacja z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy Reńska Wieś 

załącznik nr 1 

 

Ad 4. Przewodniczący Rady Gminy Krzysztof Olszowka: przedstawienie działalności: 

21 lutego – spotkanie z okazji 25 lecia  Warsztatów terapii zajęciowej,  

24 lutego – Wspólne Posiedzenie Komisji Stałych 

Korespondencja: zaproszenie Przewodniczącego Sejmiku na X Półmaraton Radnych w dniu 9 maja 

2020 roku. 

Oddział Inżynierii Materiałowej – zaproszenie na konferencję w dniu 6 marca 2020. 

 

Ad 5. Przewodniczący Rady Gminy Krzysztof Olszowka: na wspólnym posiedzeniu komisji 

stałych w dniu 24 lutego omówione projekty uchwał na dzisiejszą komisję oraz omówiono jakość 

komunikacji publicznej. 

 

Ad. 6. Przewodniczący Rady Krzysztof Olszowka: oddanie głosu Wicewójtowi J. Domek. 



Wicewójt J. Domek: przedstawienie sprawozdania z realizacji rocznego programu współpracy gminy 

reńska wieś z organizacjami pozarządowymi (załącznik nr 2) 

Przewodniczący Rady Krzysztof Olszowka: otwarcie dyskusji 

W dyskusji udział wzięli: Wójt T.Kandziora, Radny J.Plesch, J.Domek, P.Pogodzik. 

 

Ad 7. Głosowanie nad uchwałami w sprawie: 

1. zmiany budżetu gminy Reńska Wieś na 2020 rok; 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: oddanie głosu Pani skarbnik U.Wycisk 

Skarbnik U. Wycisk: oczytanie projektu uchwały, poinformowanie, ze projekt został pozytywnie 

rozpatrzony na wspólnym posiedzeniu komisji.  

Przewodniczący Rady K. Olszowka: poinformowanie, że projekt był pozytywnie rozpatrzony na 

wspólnym posiedzeniu komisji, otwarcie dyskusji, w związku z brakiem pytań zarządzenie 

głosowania.  

Głosowano w sprawie: zmiany budżetu gminy Reńska Wieś na 2019rok 

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Waldemar 

Krybus, Ilona Mainka, Joachim Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan 

Plesch, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Krystian Pogodzik 

Przewodniczący Rady Krzysztof Olszowka: stwierdzenie podjęcia uchwały.  

UCHWAŁA NR XVI/129/2020 w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2020 stanowi załącznik nr 3. 

 

2. zmiany w wieloletniej prognozie finansowej; 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: prośba o odczytanie uchwały Wiceprzewodniczącego 

J.Majnusza.  

Wiceprzewodniczący J. Majnusz: odczytanie projektu uchwały 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: poinformowanie, że projekt był pozytywnie rozpatrzony na 

wspólnym posiedzeniu komisji, otwarcie dyskusji, w związku z brakiem pytań zarządzenie 

głosowania.  

Głosowano w sprawie: zmiany w wieloletniej prognozie finansowej;.  

Wyniki głosowania ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Waldemar 

Krybus, Ilona Mainka, Joachim Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan 

Plesch, Krystian Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

Przewodniczący Rady Krzysztof Olszowka: stwierdzenie podjęcia uchwały.  

UCHWAŁA NR XVI/130/2020 w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej stanowi 

załącznik nr 4. 

 

3. przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Reńska Wieś w 2020 roku 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: prośba o odczytanie uchwały Wiceprzewodniczącego K. 

Pogodzik  

Wiceprzewodniczący K.Pogodzik: odczytanie projektu uchwały 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: poinformowanie, że projekt był pozytywnie rozpatrzony na 

wspólnym posiedzeniu komisji, otwarcie dyskusji, w związku z brakiem pytań zarządzenie 

głosowania.  



Głosowano w sprawie: przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Reńska Wieś w 2020 roku.  

Wyniki głosowania ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Waldemar 

Krybus, Ilona Mainka, Joachim Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan 

Plesch, Krystian Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

Przewodniczący Rady Krzysztof Olszowka: stwierdzenie podjęcia uchwały.  

UCHWAŁA NR XVI/131/2020 w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Reńska Wieś w 2020 roku stanowi 

załącznik nr 5 

 

 

4. określenia zasad udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy Reńska Wieś na dofinansowanie 

kosztów inwestycji służących ochronie powietrza atmosferycznego, w postaci wymiany 

dotychczasowych systemów grzewczych opartych na paliwie stałym na proekologiczne systemy 

grzewcze 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: przedstawienie najważniejszych założeń uchwały, 

poinformowanie, że projekt był pozytywnie rozpatrzony na wspólnym posiedzeniach komisji, 

otwarcie dyskusji,  

Wójt T.Kandziora: poinformowania o drodze procedowania projektu uchwały (wysłany do 

konsultacji do Ministerstwa – odpowiedź pozytywna i do UOKiK – brak odpowiedzi).  

Przewodniczący Rady K. Olszowka: w związku z brakiem pytań zarządzenie głosowania.  

Głosowano w sprawie: określenia zasad udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy Reńska Wieś 

na dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie powietrza atmosferycznego, w postaci 

wymiany dotychczasowych systemów grzewczych opartych na paliwie stałym na proekologiczne 

systemy grzewcze. 

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Waldemar 

Krybus, Ilona Mainka, Joachim Majnusz, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian 

Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Urszula Marks 

Przewodniczący Rady Krzysztof Olszowka: stwierdzenie podjęcia uchwały.  

UCHWAŁA NR XVI/132/2020 w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych z budżetu 

Gminy Reńska Wieś na dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie powietrza 

atmosferycznego, w postaci wymiany dotychczasowych systemów grzewczych opartych na paliwie 

stałym na proekologiczne systemy grzewcze stanowi załącznik nr 6 

 

Ad. 8. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: zarządzenie głosowania 

Głosowano w sprawie: Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.. 

Wyniki głosowania: za: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

za (15) Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Waldemar 

Krybus, Ilona Mainka, Joachim Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan 

Plesch, Krystian Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 



 

Ad. 9. Sprawy różne 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: otwarcie dyskusji 

Wójt Tomasz Kandziora: poinformowanie o zgłoszeniu sołectwa Łężce do zorganizowania 

tegorocznych dożynek, poinformowanie o dotacji z Euro Regionu Pradziad i Europa dla Obywateli. 

Poinformowanie o dotacji Urzędu Marszałkowskiego na remont drogi w Długomiłowicach.  

Zaproszenie na charytatywny Bieg dla Serca dla Wiktorii i koncert w Kościele parafialnym  

w Reńskiej Wsi, oraz na 14 marca – dzień Kobiet w GOK w Reńskiej Wsi.  

 

Sołtys Radziejów R. Pielot: zapytanie o światłowód w Radziejowie. 

Dyskusja: Wójt T. Kandziora. 

 

10. Zapytania i interpelacje. 
Przewodniczący Rady K. Olszowka: w związku z brakiem zapytań i interpelacji, przejście do 

kolejnego punktu.  

 

11. Zamknięcie obrad. 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: Zamknięcie obrad XVI Sesji Rady Gminy. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Reńska Wieś   

 

Przygotował(a): Anna Ludwig 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  

 

 

 
Załączniki: 

1. Informacja z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy Reńska Wieś 

2. sprawozdanie z realizacji rocznego programu współpracy gminy reńska wieś z organizacjami 

pozarządowymi  

3. UCHWAŁA NR XVI/129/2020 w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2020  

4. UCHWAŁA NR XVI/130/2020 w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej 

5. UCHWAŁA NR XVI/131/2020 w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Reńska Wieś w 2020 roku; 

6. UCHWAŁA NR XVI/132/2020 w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych z budżetu 

Gminy Reńska Wieś na dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie powietrza 

atmosferycznego, w postaci wymiany dotychczasowych systemów grzewczych opartych na paliwie 

stałym na proekologiczne systemy grzewcze 

 


